
 

 

EDITAL Nº 006/2024 – RESULTADO DE SELEÇÃO DA MONITORIA DO  

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

A Coordenação do Curso de Educação Física do Centro Universitário FAI, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art.1º. Homologar os resultados a seguir relacionados para Monitoria: 

 

  ACADEMIA DE MUSCULAÇÃO 

Carga Horária Semanal Acadêmico Situação 

15h Andressa Janner Aprovada 

10h Não houveram inscritos - 

 

 

Os candidatos aprovados para a Monitoria deverão entregar na Central de Atendimento os 

documentos solicitados no Anexo II do Edital no momento do chamamento para início das 

atividades, bem como preencher o termo de Compromisso de Monitoria. 

 

 

 

 

Itapiranga, 11 de Julho de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Coordenação de Curso: 

Educação Física ______________________________________________________ 

 


